
- l -

Dodatek e. ĺ k Veřejnoprávní smlouvě
S-6317/ŠKS/2021/1

o posky(nu(i dalších ňnančních tjk ú ze státního rozpočtu České republiky na rok 202 l - Fondu
solidarity Evropské unie na výdaje spojené s činnosii základních škol. středních škol nebo
konzervatoři, které nezři7.jjc slát nebo Iegistrovaná cirkev nebo nábožcnská společnost. které bylo
přiznáno oprávnění k výkonu :'vláštm1ic práva zŕiz.ovai cirkevní školy

Smluvní strany:

Název:

Sídlo:
IČ,
Zastoupený:
Bankovní spojení:

a

StředoČc.g|:.:; kr£i
Krajský úřad "
Zboro"vská } l. Praha 5 -- Sn)íchcjv. PSČ 150 21
70891095
Be. Janem Chuchlerem (na základě pověření)
8086152/0800

·' dák jen ..poskyiovatel")

Název: Mateřsk8 Škola a Zákkdní Škola NEMO
IČ: 71 342 281
Sídlo: Nad Bahnivkou 140/2, Pacov, 251 01 Řičany
Zastoupená: Mgr. Lenkou Sosnovcovou - ředitelkou (statutární orgán)
Zapsaná v rejstříku školskYch právnickYch osob vedeném M!lliSlCl'St\'C1)] školsivi, mládeže
a tělovýchovY ve složce 2012 pod pořadovým číslem 016
Bankovní spojeni: 107-3138230267/0100

(dále jen .,příjemce")

l.

Na základě sdělení vedoucí Oddělení metodiky a financování škol a školských zařízeni Ministerstva
školství, mládeže a tělovýchovy ze dne 15. října 2021 a vedoucí Odděleni účetnictví a výkaz'nictví
Odboru finančního Krajského úřadu Středočeského kraje ze dne 18. října 2021 a 21. října 2021
se v ČI. Ill. Práva a povinnosti smluvních stran mění lidaje takto:

4. Přidělené prostředky budou účtovány a vykazovány pod účelovým znakem 33085.
5. Ph'jemce je povinen při komunikaci s poskytovatelem používat označeni 33085.

Nové údaje:

4. Přidělené prostředky budou účtovány a vykazovány pod účelovým znakem 049533085.
5. Příjemce je povinen při komunikaci s poskytovatelem používat označení 049533085.

If.

Ostatní ustanoveni smlouvy nejsou tímto dodatkem dotčena a zůstávají nadále v platnosti.



. 2

III.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden obdrží příjemce
a jeden obdrží poskytovatel.

V Pmze dn' Z4. a. 1¢7 2/ V Praze dne

Za příjemce: Za poskytovatele:

Mgr. Lenka Sosnovcová
ředitelka (statutární orgán)

Bc. Jan Chuchler
pověřený zastupováním vedoucího

Odboru školství
Krajského úřadu Středočeského kraje

(Ď



Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaŽeného v datové zprávě

Ověřuji pod pořadovým číslem 143696835-358465-211129103526, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 2 listů, se doslovně
shoduje s obsahem vstupu.

Vystavil: Středočeský kraj

V Praze dne 29.11.2021


